
ZARZĄDZENIE NR 108/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/2009 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 1 czerwca 2009 r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Stryków.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2008 r. 
Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2009 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Stryków § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustalam maksymalne miesięczne 
wynagrodzenie dla Zastępcy Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie w kwocie 
5.400,00 złotych brutto”.

„2. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Zastępcy Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie w kwocie 5.400,00 złotych brutto.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2013 r. 
poz. 645.

Id: 69CDB740-5248-40C4-997E-355F99DC0588. Podpisany Strona 1


		2013-12-31T14:50:18+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




